
UCHWAŁA NR XXIV/218/08 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 14 listopada 2008 roku 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, remontowych i 

robót budowlanych  

   Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390 
z 2006 r. Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875) oraz §2 ust.1 i § 7.ust.1 uchwały nr XVIII/168/08 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 10.000 złotych dla Parafii pw. św, Apostołów Piotra i 

Pawła w Kłanianie na prace remontowe i konserwatorskie w kościele zabytkowym w Głodowie 

wymienione we wniosku. 

§ 2. Dotacja w wysokości 10.000 złotych zostanie udzielona ze środków budżetowych 2008 

roku 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji i wykonania prac określa umowa. 

       § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


